
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 
 

                                                                                     
IL DIRIGENTE 

 
VISTA  la Legge n. 107 del 13.07.2015, recante la riforma del sistema d’istruzione e formazione; 

 
VISTA    l’Ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per il personale docente, educativo ed ATA, 

sottoscritto in data 13.05.2015 e valevole per l’a.s. 2015-2016; 

VISTI gli organici delle Scuole secondarie di secondo grado della Provincia di Sassari, per l’a.s. 2015/16; 

VISTO il Decreto di questo Ufficio n. 6086 del 03.08.2015, concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 

per l’a.s. 2015/16 relativo a varie classi di concorso, tra le quali A346; 

TENUTO CONTO che in data 04.09.2015 l’Istituto Magistrale “Castelvì” di Sassari ha comunicato la non 

sussistenza di n. 1 posto della classe di concorso A346 impiegato per i movimenti annuali; 

RAVVISATA pertanto la necessità di rettifica delle utilizzazioni disposte per le classi di concorso in argomento;  

 

DECRETA 

 

1) La rettifica delle utilizzazioni pubblicate con decreto n. 6086/15 nei limiti del personale di cui alla tabella sotto 

indicata: 

2) UTILIZZAZIONI CLASSE DI CONCORSO A346 

 

         

NOMINATIVO DATA 

NASCITA 

TITOLARITA’ PP. PREC. SEDE DI 

UTILIZZAZIONE 

DETTORI  MARINA 05.02.1955 IPIA 

CALANGIANUS 

15 NO H 12 IPIA SASSARI + H 6 

LICEO CLASSICO 

AZUNI DI SASSARI 

 

3) Restano confermate le restanti determinazioni assunte con il precedente provvedimento n. 6086/15, non 

costituenti oggetto delle rettifiche e delle integrazioni in argomento;  

Avverso il predetto atto, è ammesso ricorso al Giudice Ordinario, in funzione di Giudice del Lavoro, ai sensi 

degli artt. 409 e ss. del c.p.c.. 

 
        Il Dirigente 
   Anna Maria Massenti 

                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                     Ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93  

MIUR.AOOUSPSS.REGISTRO UFFICIALE(U).0006684.04-09-2015


